animais, para atendimento às necessidades da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia
Afro-Brasileira (UNILAB), no estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.291.387,20 (um milhão, duzentos e noventa e um mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte
centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 17/03/2026 às 09:30h (nove horas e trinta minutos) - (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por grupo

 

27/02/2026, 12:32 SEI/UNILAB - 1389966 - Edital Licitação

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=1537378&arvo… 1/20